[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2025

                                                                                                   № 901
О поощрении управленческой команды городского округа Навашинский Нижегородской области в 2025 году за участие в достижении показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 09.12.2025 №739 Администрация городского округа Навашинский                              п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить порядок поощрения управленческой команды городского округа Навашинский Нижегородской области в 2025 году за участие в достижении показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.
Глава местного самоуправления                                                                 Берсенева Т.А.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа Навашинский

от 16.12.2025 № 901
ПОРЯДОК
поощрения управленческой команды городского округа Навашинский Нижегородской области в 2025 году за участие в достижении показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления
1. Настоящий Порядок определяет подходы к распределению бюджетных ассигнований, источником которых являются средства, за счет иных межбюджетных трансфертов бюджету городского округа Навашинский Нижегородской области на поощрение муниципальной управленческой команды в 2025 году за участие в достижении показателей эффективности деятельности органов исполнительной власти Нижегородской области в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 09.12.2025 № 739.
2. Под муниципальной управленческой командой понимается группа должностных лиц, замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы, работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими, а также сотрудников муниципальных учреждений, деятельность которых способствовала реализации национальных проектов и достижению показателей эффективности.

3. Поощрение муниципальных управленческих команд осуществляется путем материального стимулирования членов управленческой команды.
4. Муниципальная управленческая команда городского округа Навашинский формируется в составе 4 (четырех) сотрудников.
5. Персональный состав муниципальной управленческой команды городского округа Навашинский формируется в зависимости от вклада каждого участника и утверждается распоряжением администрации городского округа Навашинский, предусматривающим распределение средств.

___________________